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Варис Дирие избегала од тегобниот живот во африканската пустина како млада
тинејџерка, сиромашна и неписмена, само со една излитена шамија. Денес живее во
Њујорк, како врвна светска манекенка и специјален амбасадор на Обединетите нации;
патува по светот како речовит и страстен борец за човекови права. Во својата значајна
и содржајна  книга од прва рака ни раскажува за својата драматична и инспиративна
одисеја. 
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